

# "КПД" группа компаний

[www.teplo-devi.ru](http://www.teplo-devi.ru)

Телефоны: (495) 981-36-46, (499)120-62-94, (495)506-23-76

[info@teplo-devi.ru](mailto:info@teplo-devi.ru)

Розничный прайс-лист на  
кабельные системы обогрева и  
защиты от наледи:

**Крыша без сосулек - система обогрева водостоков**

**"Антилёд" - система для стаивания снега на уличных площадках**

**"Тёплый пол"**

**Обогрев труб**

27 Июня 2017 г.

Наименование товаров	Розничная цена (включая НДС)	
<b>ECOFLOOR (Fenix) Кабели и Маты</b>		
Кабели Ecofloor DTS (двухжильные, мощность при 220В)		
Нагревательный кабель DTS 18 - 150 (150Вт, 8,5м)	54,00 EUR	шт
Нагревательный кабель DTS 18 - 240 (240Вт, 14,4м)	63,80 EUR	шт
Нагревательный кабель DTS 18 - 300 (300Вт, 18м)	76,00 EUR	шт
Нагревательный кабель DTS 18 - 400 (400Вт, 23,1м)	86,50 EUR	шт
Нагревательный кабель DTS 18 - 480 (480Вт, 28,1м)	94,50 EUR	шт
Нагревательный кабель DTS 18 - 570 (570Вт, 33,1м)	100,00 EUR	шт
Нагревательный кабель DTS 18 - 630 (630Вт, 37,9м)	114,00 EUR	шт
Нагревательный кабель DTS 18 - 770 (770Вт, 45,5м)	131,00 EUR	шт
Нагревательный кабель DTS 18 - 940 (940Вт, 55,6м)	156,00 EUR	шт
Нагревательный кабель DTS 18 -1130 (1130Вт, 67,1м)	178,00 EUR	шт
Нагревательный кабель DTS 18 - 1400 (1400Вт, 81,5м)	221,00 EUR	шт
Нагревательный кабель DTS 18 -1570 (1570Вт, 95,8м)	250,00 EUR	шт
Нагревательный кабель DTS 18 -1640 (1640Вт, 100,4м)	273,00 EUR	шт
Нагревательный кабель DTS 18 -2050 (2050Вт, 122,7м)	311,00 EUR	шт
Нагревательный кабель DTS 18 2460 (2460, 144,7м)	398,00 EUR	шт
Маты Ecofloor LDTS (двухжильные, мощность при 230В)		
Нагревательный мат LDTS 12 - 70 (0,9x0,5м - 0,45 м.кв.)	64,00 EUR	шт
Нагревательный мат LDTS 12 - 130 (1,6x0,5м - 0,8 м.кв.)	73,00 EUR	шт
Нагревательный мат LDTS 12 - 210 (2,6x0,5м - 1,3 м.кв.)	83,00 EUR	шт
Нагревательный мат LDTS 12 - 260 (3,2x0,5м - 1,6 м.кв.)	93,50 EUR	шт
Нагревательный мат LDTS 12 - 340 (4,2x0,5м - 2,1 м.кв.)	110,50 EUR	шт
Нагревательный мат LDTS 12 - 410 (5,2x0,5м - 2,6 м.кв.)	118,50 EUR	шт
Нагревательный мат LDTS 12 - 500 (6x0,5м - 3 м.кв.)	128,50 EUR	шт
Нагревательный мат LDTS 12 - 560 (6,7x0,5м - 3,35 м.кв.)	154,00 EUR	шт
Нагревательный мат LDTS 12 - 670 (8,3x0,5м - 4,15 м.кв.)	170,00 EUR	шт
Нагревательный мат LDTS 12 - 810 (10,2x0,5м - 5,1 м.кв.)	192,50 EUR	шт
Нагревательный мат LDTS 12 - 1000 (12,3x0,5м - 6,15 м.кв.)	227,50 EUR	шт
Нагревательный мат LDTS 12 - 1210 (15,1x0,5м - 7,55 м.кв.)	256,00 EUR	шт
Нагревательный мат LDTS 12 - 1400 (17,6x0,5м - 8,8 м.кв.)	265,00 EUR	шт
Нагревательный мат LDTS 12 - 1800 (22x0,5м - 11 м.кв.)	341,50 EUR	шт
<b>ДАТЧИКИ</b>		
Датчик комнатный воздушный GB 426-frame	40,00 EUR	шт
Датчик пола для регуляторов Comfort Heat	13,00 EUR	шт
Датчик пола для регуляторов Eberle	21,00 EUR	шт
Датчик пола для регуляторов Frontier 10 кОм	26,00 EUR	шт
Датчик пола для регуляторов Frontier 100 кОм	26,00 EUR	шт

Датчик пола для регуляторов OJ Elektronik	14,00 EUR	шт
Датчик пола на проводе 3 м, 15 кОм	28,00 EUR	шт
Датчик земли для D850	316,00 EUR	шт
Датчик крыши для D850	313,00 EUR	шт
Датчик крыши для D810	180,00 EUR	шт
Датчик наземный D810	318,00 EUR	шт
Датчик наружной установки, GB IP44	43,00 EUR	шт
<b>ДЕВИМАТЫ DEVI</b>		
<b>DEVIheat 150S / DSVF 150</b>		
Девимат DSVF-150 75 Вт 0,5x1м	106,00 EUR	шт
Девимат DSVF-150 150 Вт 0,5x2м	117,00 EUR	шт
Девимат DSVF-150 225 Вт 0,5x3м	140,00 EUR	шт
Девимат DSVF-150 300 Вт 0,5x4м	159,00 EUR	шт
Девимат DSVF-150 375 Вт 0,5x5м	180,00 EUR	шт
Девимат DSVF-150 450 Вт 0,5x6м	200,00 EUR	шт
Девимат DSVF-150 525 Вт 0,5x7м	219,00 EUR	шт
Девимат DSVF-150 600 Вт 0,5x8м	243,00 EUR	шт
Девимат DSVF-150 750 Вт 0,5x10м	268,00 EUR	шт
Девимат DSVF-150 900 Вт 0,5x12м	299,00 EUR	шт
Девимат DSVF-150 1050 Вт 0,5x14м	325,00 EUR	шт
Девимат DSVF-150 1200 Вт 0,5x16м	354,00 EUR	шт
Девимат DSVF-150 1350 Вт 0,5x18м	387,00 EUR	шт
Девимат DSVF-150 1500 Вт 0,5x20м	416,00 EUR	шт
<b>DEVImat 150T / DTIF 150</b>		
Девимат DTIF-150 69 / 75 Вт 0.5x1м	151,00 EUR	шт
Девимат DTIF-150 137 / 150 Вт 0.5x2м	169,00 EUR	шт
Девимат DTIF-150 206 / 225 Вт 0.5x3м	196,00 EUR	шт
Девимат DTIF-150 274 / 300 Вт 0.5x4м	224,00 EUR	шт
Девимат DTIF-150 343 / 375 Вт 0.5x5м	252,00 EUR	шт
Девимат DTIF-150 412 / 450 Вт 0.5x6м	280,00 EUR	шт
Девимат DTIF-150 480 / 525 Вт 0.5x7м	312,00 EUR	шт
Девимат DTIF-150 549 / 600 Вт 0.5x8м	348,00 EUR	шт
Девимат DTIF-150 686 / 750 Вт 0.5x10м	391,00 EUR	шт
Девимат DTIF-150 823 / 900 Вт 0.5x12м	439,00 EUR	шт
Девимат DTIF-150 961 / 1050 Вт 0.5x14м	489,00 EUR	шт
Девимат DTIF-150 1098 / 1200 Вт 0.5x16м	537,00 EUR	шт
Девимат DTIF-150 1235 / 1350 Вт 0.5x18м	587,00 EUR	шт
Девимат DTIF-150 1372 / 1500 Вт 0.5x20м	637,00 EUR	шт
Девимат DTIF-150 1647 / 1800 Вт 0.5x24м	690,00 EUR	шт
<b>DEVImat 200T / DTIF 200</b>		
Девимат DTIF-200 87 Вт 0.45x0.9м, 0,45м2	166,00 EUR	шт
Девимат DTIF-200 215 Вт 0.45x2.1м, 1,05м2	185,00 EUR	шт
Девимат DTIF-200 285 Вт 0.45x2.9м, 1,45м2	215,00 EUR	шт
Девимат DTIF-200 430 Вт 0.45x4.2м, 2,1м2	245,00 EUR	шт
Девимат DTIF-200 500 Вт 0.45x5м, 2,5м2	277,00 EUR	шт
Девимат DTIF-200 605 Вт 0.45x6.2м, 3,1м2	307,00 EUR	шт
Девимат DTIF-200 695 Вт 0.45x6.9м, 3,45м2	342,00 EUR	шт
Девимат DTIF-200 845 Вт 0.45x8.6м, 4,3м2	382,00 EUR	шт
Девимат DTIF-200 990 Вт 0.45x9.9м, 4,95м2	430,00 EUR	шт
Девимат DTIF-200 1210 Вт 0.45x12.2м, 6,1м2	482,00 EUR	шт
Девимат DTIF-200 1385 Вт 0.45x14м, 7м2	537,00 EUR	шт
Девимат DTIF-200 1565 Вт 0.45x15,6м, 7,8м2	590,00 EUR	шт
Девимат DTIF-200 1715 Вт 0.45x17,6м, 8,8м2	645,00 EUR	шт
Девимат DTIF-200 2070 Вт 0.45x21м, 10,5м2	712,00 EUR	шт
<b>DEVIfort 150T / DTIR 150</b>		
Девимат DTIR-150 69 / 75 Вт 0.5x1м	116,00 EUR	шт
Девимат DTIR-150 137 / 150 Вт 0.5x2м	130,00 EUR	шт
Девимат DTIR-150 206 / 225 Вт 0.5x3м	150,00 EUR	шт
Девимат DTIR-150 274 / 300 Вт 0.5x4м	172,00 EUR	шт
Девимат DTIR-150 343 / 375 Вт 0.5x5м	194,00 EUR	шт
Девимат DTIR-150 412 / 450 Вт 0.5x6м	215,00 EUR	шт
Девимат DTIR-150 480 / 525 Вт 0.5x7м	240,00 EUR	шт
Девимат DTIR-150 549 / 600 Вт 0.5x8м	267,00 EUR	шт
Девимат DTIR-150 686 / 750 Вт 0.5x10м	301,00 EUR	шт
Девимат DTIR-150 823 / 900 Вт 0.5x12м	338,00 EUR	шт
Девимат DTIR-150 961 / 1050 Вт 0.5x14м	376,00 EUR	шт

Девимат DTIR-150 1098 / 1200 Вт 0.5x16м	413,00 EUR	шт
Девимат DTIR-150 1235 / 1350 Вт 0.5x18м	451,00 EUR	шт
Девимат DTIR-150 1372 / 1500 Вт 0.5x20м	490,00 EUR	шт
Девимат DTIR-150 1647 / 1800 Вт 0.5x24м	530,00 EUR	шт
<b>КАБЕЛИ САМОРЕГУЛИРУЮЩИЕСЯ</b>		
<b>DEVI</b>		
<b>DEVIPipeheat w/plug (DPH-10)</b>		
Кабель DPH-10 V2 10Вт при 10С( бухта)	6,05 EUR	шт
Кабель DPH-10 2м, 20Вт при 10С, с вилкой	71,00 EUR	шт
Кабель DPH-10 3м, 30Вт при 10С, с вилкой	80,00 EUR	шт
Кабель DPH-10 4м, 40Вт при 10С, с вилкой	92,00 EUR	шт
Кабель DPH-10 5м, 50Вт при 10С, с вилкой	120,00 EUR	шт
Кабель DPH-10 6м, 60Вт при 10С, с вилкой	112,00 EUR	шт
Кабель DPH-10 7м, 70Вт при 10С, с вилкой	120,00 EUR	шт
Кабель DPH-10 8м, 80Вт при 10С, с вилкой	128,00 EUR	шт
Кабель DPH-10 10м, 100Вт при 10С, с вилкой	146,00 EUR	шт
Кабель DPH-10 12м, 120Вт при 10С, с вилкой	166,00 EUR	шт
Кабель DPH-10 14м, 140Вт при 10С, с вилкой	181,00 EUR	шт
Кабель DPH-10 15м, 150Вт при 10С, с вилкой	190,00 EUR	шт
Кабель DPH-10 16м, 160Вт при 10С, с вилкой	201,00 EUR	шт
Кабель DPH-10 19м, 190Вт при 10С, с вилкой	229,00 EUR	шт
Кабель DPH-10 22м, 220Вт при 10С, с вилкой	255,00 EUR	шт
Кабель DPH-10 25м, 250Вт при 10С, с вилкой	283,00 EUR	шт
Муфта для кабеля DPH-10	35,00 EUR	шт
<b>DEVI</b>		
Кабель саморег. DEVI-ICEGUARD 18 Thermon (для обогрева водостоков на кровле)	15,20 EUR	м
Кабель саморег. DEVI-PIPEGUARD 25 Thermon (для трубопроводов, 25Вт/м)	16,80 EUR	м
Кабель саморег. DEVI-PIPEGUARD 33 Thermon (для трубопроводов, 33Вт/м)	16,80 EUR	м
<b>HS-FSR (Китай)</b>		
Кабель саморег. HS-FSR2-CT 25W	8,00 EUR	м
<b>RAYCHEM-TYCO</b>		
Саморег.кабель Raychem T2Red 16метров	148,00 EUR	шт
EM2-XR - саморег. греющий кабель (90Вт/м при 0С в бетоне), 230В	31,00 EUR	м
ETL-10 - саморег. греющий кабель, 10Вт/м при +5С	10,15 EUR	м
<b>Саморегулирующиеся кабели для обогрева кровли</b>		
GM2X - саморег. греющий кабель	22,77 EUR	м
GM2X-C - саморег. греющий кабель	34,22 EUR	м
<b>T2Red - саморег. греющий кабель, 15Вт/м при +5С</b>		
Греющий кабель FrostGuard ETL-10, длина 2м	63,00 EUR	шт
Греющий кабель FrostGuard ETL-10, длина 3м	76,00 EUR	шт
Греющий кабель FrostGuard ETL-10, длина 4м	89,00 EUR	шт
Греющий кабель FrostGuard ETL-10, длина 5м	100,00 EUR	шт
Греющий кабель FrostGuard ETL-10, длина 6м	114,00 EUR	шт
Греющий кабель FrostGuard ETL-10, длина 8м	141,00 EUR	шт
Греющий кабель FrostGuard ETL-10, длина 10м	154,00 EUR	шт
Греющий кабель FrostGuard ETL-10, длина 13м	195,00 EUR	шт
Греющий кабель FrostGuard ETL-10, длина 16м	232,00 EUR	шт
Греющий кабель FrostGuard ETL-10, длина 19м	269,00 EUR	шт
Греющий кабель FrostGuard ETL-10, длина 22м	308,00 EUR	шт
Греющий кабель FrostGuard ETL-10, длина 25м	328,00 EUR	шт
Греющий кабель FrostGuard ETL-10, длина 36м	450,00 EUR	шт
Комплект T2Reflecta R-RF-1M2, пластины на 1м.кв.	61,36 EUR	шт
Комплект T2Reflecta R-RF-3M2, пластины на 3м.кв.	172,00 EUR	шт
Набор для соедин. кабеля EM2-XR и концевая (VIA-CE1)	47,20 EUR	шт
Соединительная коробка JB16-02	29,50 EUR	шт
Термоусаживаемый набор для кабеля ETL	18,00 EUR	шт
Термоусаживаемый набор для кабеля T2Red/ETL	11,80 EUR	шт

Термоусаживаемый набор для фтороп.кабеля СТ (ССЕ-04-СТ)	34,22 EUR	шт
Узел концевой заделки RayClis-E-02	13,92 EUR	шт
Узел подвода питания RayClis-CE-02	53,10 EUR	шт
Фиттинг для кабеля ETL-10 (сальник GL-T2-01)	34,00 EUR	шт
Хомуты KBL-09 для крепления кабеля EM2-XR на арматуру (100шт/уп)	19,00 EUR	упак
<b>Кабели для обогрева кровли (защита крыши от сосулек)</b>		
<b>КАБЕЛЬ СТСЕ-30 (Индия, отрезной)</b>		
Кабель СТСЕ-30 0,05 Ом/м	3,70 EUR	м
Кабель СТСЕ-30 0,09 Ом/м	3,70 EUR	м
Кабель СТСЕ-30 0,13 Ом/м	3,70 EUR	м
Кабель СТСЕ-30 1,07 Ом/м	3,70 EUR	м
Кабель СТСЕ-30 2,55 Ом/м	3,70 EUR	м
<b>КАБЕЛЬ DEVIFLEX 10T (Дания)</b>		
Кабель Deviflex 10T 20/18 Вт (2м)	60,00 EUR	шт
Кабель Deviflex 10T 40/37 Вт (4м)	62,00 EUR	шт
Кабель Deviflex 10T 60/55 Вт (6м) - заказной	66,00 EUR	шт
Кабель Deviflex 10T 80/73 Вт (8м) - заказной	75,00 EUR	шт
Кабель Deviflex 10T 100/91 Вт (10м)	90,00 EUR	шт
Кабель Deviflex 10T 135/124 Вт (15м)	99,00 EUR	шт
Кабель Deviflex 10T 205/188 Вт (20м)	107,00 EUR	шт
Кабель Deviflex 10T 240/220 Вт (25м)	118,00 EUR	шт
Кабель Deviflex 10T 290/265 Вт (30м)	132,00 EUR	шт
Кабель Deviflex 10T 350/320 Вт (35м)	144,00 EUR	шт
Кабель Deviflex 10T 390/357 Вт (40м)	157,00 EUR	шт
Кабель Deviflex 10T 462/505 Вт (50м)	186,00 EUR	шт
Кабель Deviflex 10T 600/549 Вт (60м)	217,00 EUR	шт
Кабель Deviflex 10T 695/636 Вт (70м)	249,00 EUR	шт
Кабель Deviflex 10T 790/723 Вт (80м)	283,00 EUR	шт
Кабель Deviflex 10T 920/842 Вт (90м)	318,00 EUR	шт
Кабель Deviflex 10T 990/906 Вт (100м)	352,00 EUR	шт
Кабель Deviflex 10T 1220/1116 Вт (120м)	404,00 EUR	шт
Кабель Deviflex 10T 1410/1290 Вт (140м)	466,00 EUR	шт
Кабель Deviflex 10T 1575/1441 Вт (160м)	528,00 EUR	шт
Кабель Deviflex 10T 1760/1610 Вт (180м)	592,00 EUR	шт
Кабель Deviflex 10T 1990/1821 Вт (200м)	657,00 EUR	шт
Кабель Deviflex 10T 2050/1876 Вт (210м)	721,00 EUR	шт
<b>КАБЕЛЬ DEVIFLEX 18T</b>		
Кабель Deviflex 18T 134/119 Вт (7 м)	75,00 EUR	шт
Кабель Deviflex 18T 180/165 Вт (10 м)	85,00 EUR	шт
Кабель Deviflex 18T 230/210 Вт (13 м)	92,00 EUR	шт
Кабель Deviflex 18T 270/250 Вт (15 м)	97,00 EUR	шт
Кабель Deviflex 18T 310/284 Вт (18 м)	102,00 EUR	шт
Кабель Deviflex 18T 395/360 Вт (22 м)	115,00 EUR	шт
Кабель Deviflex 18T 535/490 Вт (29 м)	140,00 EUR	шт
Кабель Deviflex 18T 615/563 Вт (34 м)	153,00 EUR	шт
Кабель Deviflex 18T 680/625 Вт (37 м)	163,00 EUR	шт
Кабель Deviflex 18T 820/750 Вт (44 м)	186,00 EUR	шт
Кабель Deviflex 18T 935/855 Вт (52 м)	210,00 EUR	шт
Кабель Deviflex 18T 1005/920 Вт (54 м)	217,00 EUR	шт
Кабель Deviflex 18T 1075/980 Вт (59 м)	231,00 EUR	шт
Кабель Deviflex 18T 1220/1115 Вт (68 м)	256,00 EUR	шт
Кабель Deviflex 18T 1340/1225 Вт (74 м)	276,00 EUR	шт
Кабель Deviflex 18T 1485/1360 Вт (82 м)	301,00 EUR	шт
Кабель Deviflex 18T 1625/1485 Вт (90 м)	331,00 EUR	шт
Кабель Deviflex 18T 1880/1720 Вт (105 м)	367,00 EUR	шт
Кабель Deviflex 18T 2135/1955 Вт (118 м)	408,00 EUR	шт
Кабель Deviflex 18T 2420/2214 Вт (131 м)	449,00 EUR	шт
Кабель Deviflex 18T 2775/2539 Вт (155 м)	522,00 EUR	шт
Кабель Deviflex 18T 3050/2791 Вт (170 м)	581,00 EUR	шт

<b>Кабели для: обогрева уличных площадок / защиты крыш от сосулек /стаивания снега</b>		
<b>DEVISAFE 20T</b>		
Кабель DeviSafe 20T 335 Вт (17 м)	108,00 EUR	шт
Кабель DeviSafe 20T 505 Вт (25 м)	140,00 EUR	шт
Кабель DeviSafe 20T 835 Вт (42м)	191,00 EUR	шт
Кабель DeviSafe 20T 1000 Вт (50м)	212,00 EUR	шт
Кабель DeviSafe 20T 1700 Вт (85 м)	321,00 EUR	шт
Кабель DeviSafe 20T 2360 Вт (118 м)	418,00 EUR	шт
Кабель DeviSafe 20T 2690 Вт (135 м)	458,00 EUR	шт
Кабель DeviSafe 20T 3035 Вт (152 м)	523,00 EUR	шт
Кабель DeviSafe 20T 3390 Вт (170 м)	602,00 EUR	шт
<b>КАБЕЛЬ DEVIbasic 10S / DSIG-10 (на заказ)</b>		
Кабель нагревательный DSIG-10 1561/1707 Вт, 170м	304,00 EUR	шт
Кабель нагревательный DSIG-10 2547/2741 Вт, 275м	526,27 EUR	шт
Кабель нагревательный DSIG-10 3723/4069 Вт, 407м	910,00 EUR	шт
<b>КАБЕЛЬ DEVIbasic 20S / DSIG-20 (готовый)</b>		
DSIG-20 180 (9м)	89,00 EUR	шт
DSIG-20 280 (14м)	95,00 EUR	шт
DSIG-20 360 (18м)	98,00 EUR	шт
DSIG-20 520 (26м)	105,00 EUR	шт
DSIG-20 640 (32м)	112,00 EUR	шт
DSIG-20 800 (39м)	124,00 EUR	шт
DSIG-20 1070 (53м)	148,00 EUR	шт
DSIG-20 1260 (63м)	174,00 EUR	шт
DSIG-20 1465 (74м)	206,00 EUR	шт
DSIG-20 1820 (91м)	252,00 EUR	шт
DSIG-20 2215 (110м)	306,00 EUR	шт
DSIG-20 2640 (131м)	377,00 EUR	шт
DSIG-20 3170 (159м)	457,00 EUR	шт
DSIG-20 3855 (192м)	552,00 EUR	шт
DSIG-20 4565 (228м)	657,00 EUR	шт
<b>КАБЕЛЬ DEVIsnow / DTCE-30 (готовый на 230В)</b>		
Кабель DTCE-30 10м, 300Вт, 230В	115,00 EUR	шт
Кабель DTCE-30 14м, 400Вт, 230В	123,00 EUR	шт
Кабель DTCE-30 20м, 630Вт, 230В	141,00 EUR	шт
Кабель DTCE-30 27м, 830Вт, 230В	158,00 EUR	шт
Кабель DTCE-30 34м, 1020Вт, 230В	177,00 EUR	шт
Кабель DTCE-30 40м, 1250Вт, 230В	194,00 EUR	шт
Кабель DTCE-30 45м, 1350Вт, 230В	213,00 EUR	шт
Кабель DTCE-30 50м, 1440Вт, 230	237,00 EUR	шт
Кабель DTCE-30 55м, 1700Вт, 230В	260,00 EUR	шт
Кабель DTCE-30 63м, 1860Вт, 230В	285,00 EUR	шт
Кабель DTCE-30 70м, 2060Вт, 230В	309,00 EUR	шт
Кабель DTCE-30 78м, 2340Вт, 230В	334,00 EUR	шт
Кабель DTCE-30 85м, 2420Вт, 230В	357,00 EUR	шт
Кабель DTCE-30 95м, 2930Вт, 230В	387,00 EUR	шт
Кабель DTCE-30 110м, 3290Вт, 230В	435,00 EUR	шт
Кабель DTCE-30 125м, 3680Вт, 230В	490,00 EUR	шт
Кабель DTCE-30 140м, 4110Вт, 230В	546,00 EUR	шт
<b>КАБЕЛЬ DEVIsnow / DTCE-30 (готовый на 400В)</b>		
Кабель DTCE-30 17,5м, 520Вт, 400В	161,00 EUR	шт
Кабель DTCE-30 35м, 1090Вт, 400В	215,00 EUR	шт
Кабель DTCE-30 70м, 2160Вт, 400В	322,00 EUR	шт
Кабель DTCE-30 110, 3225Вт, 400В	444,00 EUR	шт
Кабель DTCE-30 145м, 4295Вт, 400В	552,00 EUR	шт
Кабель DTCE-30 170м, 4955Вт, 400В	630,00 EUR	шт
Кабель DTCE-30 190м, 5770Вт, 400В	697,00 EUR	шт
Кабель DTCE-30 215м, 6470Вт, 400В	773,00 EUR	шт
<b>Электрическая кабельная защита водопровода от замерзания (установка внутрь трубы, фиттинг в комплекте. Пищевая изоляция.)</b>		
<b>КАБЕЛЬ DEVIaqua 9T / DTIV-9</b>		
Кабель DTIV-9 25 Вт, 3м	112,00 EUR	шт

Кабель DTIV-9 45 Вт, 5м	120,00 EUR	шт
Кабель DTIV-9 65 Вт, 7м	129,00 EUR	шт
Кабель DTIV-9 90 Вт, 10м	139,00 EUR	шт
Кабель DTIV-9 110 Вт, 12м	147,00 EUR	шт
Кабель DTIV-9 135 Вт, 15м	158,00 EUR	шт
Кабель DTIV-9 185 Вт, 20м	173,00 EUR	шт
Кабель DTIV-9 225 Вт, 25м	189,00 EUR	шт
Кабель DTIV-9 270 Вт, 30м	207,00 EUR	шт
Кабель DTIV-9 315 Вт, 35м	224,00 EUR	шт
Кабель DTIV-9 360 Вт, 40м	246,00 EUR	шт
Кабель DTIV-9 450 Вт, 50м	273,00 EUR	шт
Кабель DTIV-9 540 Вт, 60м	306,00 EUR	шт
Кабель DTIV-9 630 Вт, 70м	338,00 EUR	шт
Кабель DTIV-9 720 Вт, 80м	370,00 EUR	шт
Кабель DTIV-9 810 Вт, 90м	400,00 EUR	шт
Кабель DTIV-9 900 Вт, 100м	429,00 EUR	шт
Кабель DTIV-9 990 Вт, 110м	457,00 EUR	шт
Кабель DTIV-9 1080 Вт, 120м	484,00 EUR	шт
Кабель DTIV-9 1170Вт, 130м	510,00 EUR	шт
Кабель DTIV-9 1260 Вт, 140м	532,00 EUR	шт
Кабель DTIV-9 1350 Вт, 150м	556,00 EUR	шт

### **КАБЕЛЬ DEVI ELKM-AG-L (, силиконовый, высокотемпературный до 260С)**

Кабель высокотемпературный ELKM-AG-L 0,65 Ом/м	7,50 EUR	м
Кабель высокотемпературный ELKM-AG-L 2,90 Ом/м	7,50 EUR	м
Кабель высокотемпературный ELKM-AG-L 8 Ом/м	3,75 EUR	м

### **КРЕПЛЕНИЕ КАБЕЛЯ**

Крепление для датчика (Flexkit for Devicell)	20,00 EUR	шт
Крепление кабеля Deviclip Guardhook (20шт/уп)	35,00 EUR	шт
Крепление кабеля Deviclip Roofhook (25шт/уп.)	14,00 EUR	шт
Крепление кабеля в желобе (25 шт)	28,00 EUR	упак
Крепление кабеля в трубе (25 шт)	9,00 EUR	упак
Лента двойная спец. для самрег (065 x 50м) , (1м)	3,16 EUR	шт
Лента двойная спец. для самрег, нержавеющейка (065 x 25м) , (1м)	5,72 EUR	м
Лента двойная специальная медная (0,05 x 50м) , (1м)	7,10 EUR	шт
Лента двойная специальная монтажная (0,05 x 50м) , (1м)	2,78 EUR	м
Лента двойная специальная монтажная, нерж. (0,05 x 25м) , (1м)	5,20 EUR	шт
Лента двойная специальная монтажная, сталь оцинков.(0,05 x 25м) , (шт)	79,00 EUR	шт
Монтажная лента медная (1м)	4,64 EUR	шт
Монтажная лента медная (25м)	116,00 EUR	шт
Монтажная лента нерж.(10м)	18,00 EUR	шт
Монтажная лента DeviFast (25м)	35,00 EUR	шт
Монтажная лента DeviFast (5м)	9,00 EUR	шт
Монтажная лента, Россия (5м)	3,60 EUR	шт
Монтажный лист Devicell Dry (м.кв.)	60,80 EUR	м2

### **ТЕРМОРЕГУЛЯТОРЫ DEVIreg**

#### **DE-VI**

Блок питания для терморегулятора D850 (дополнит.)	77,00 EUR	шт
Регулятор мощности Devireg 527 (15A)	90,00 EUR	шт
Терморегулятор DEVIreg Smart, бежевый	158,00 EUR	шт
Терморегулятор DEVIreg Smart, белый	158,00 EUR	шт
Терморегулятор DEVIreg Smart, полярно-белый	158,00 EUR	шт
Терморегулятор DEVIreg Smart, черный	158,00 EUR	шт
Терморегулятор DEVIreg Touch, бежевый	138,00 EUR	шт
Терморегулятор DEVIreg Touch, белый	138,00 EUR	шт
Терморегулятор DEVIreg Touch, полярно-белый	138,00 EUR	шт
Терморегулятор DEVIreg Touch, черный	138,00 EUR	шт
Терморегулятор EStemp Next Plus Danfoss	56,00 EUR	шт
Терморегулятор DEVIreg 130 с датчиком пола	53,00 EUR	шт
Терморегулятор DEVIreg 132 с датчиком пола и воздуха	96,00 EUR	шт
Терморегулятор DEVIreg 316 с датчиком пола	154,00 EUR	шт
Терморегулятор DEVIreg 330 (-10+10°C) с датч. на проводе	143,00 EUR	шт
Терморегулятор DEVIreg 330 (+30+90°C) с датч. на проводе	148,00 EUR	шт
Терморегулятор DEVIreg330 (+5+45°C) с датч. на проводе	143,00 EUR	шт
Терморегулятор DEVIreg 330 (+60+160°C) с датч. на проводе	148,00 EUR	шт

Терморегулятор DEVIreg528 (10A) с датчиком пола	80,00 EUR	шт
Терморегулятор DEVIreg 530 с датчиком пола	92,00 EUR	шт
Терморегулятор DEVIreg 531 с датчиком воздуха	97,00 EUR	шт
Терморегулятор DEVIreg 532 с датчиком пола и воздуха	121,00 EUR	шт
Терморегулятор DEVIreg 610 с датчиком на проводе	129,00 EUR	шт
Терморегулятор DEVIreg 850 III	551,00 EUR	шт
Терморегулятор DS-8 с датч.влажн. и температуры	475,00 EUR	шт
<b>EBERLE</b>		
Терморегулятор Eberle DTR 3102	99,06 EUR	шт
Терморегулятор Eberle EM 524 89 с датчиком кровли	433,00 EUR	шт
Терморегулятор Eberle FRe 2A-50, (16A)	65,00 EUR	шт
Терморегулятор Eberle FRe 525 22 (10A)	58,00 EUR	шт
Терморегулятор Eberle FRe 525 31 (16A), накладной	59,00 EUR	шт
Терморегулятор Eberle FRe 525 35 (Instat 8)	115,00 EUR	шт
<b>ELIWELL</b>		
Терморегулятор Eliwell DR4020	125,00 EUR	шт
<b>ELKO (Чехия)</b>		
Датчик температуры ELKO TZ-3, длина 3м	17,30 EUR	шт
Термостат TER-3B (0..+40C) 16A, на рейку DIN без датчика	60,00 EUR	шт
<b>EVCO</b>		
Терморегулятор EVCO EV6412M на Din рейку	100,00 EUR	шт
<b>FRONTIER</b>		
Терморегулятор Frontier RV-0356H с датч.воздуха, доп., радио, 16A	50,00 EUR	шт
Терморегулятор Frontier RVF-0356 с датч.пола , дополнит., по радиоканалу, 16A	50,00 EUR	шт
Терморегулятор Frontier TH-0023, 6A, для кондиционир. и вент.	70,00 EUR	шт
Frontier TH-0024, 16A с датчиком на проводе	38,00 EUR	шт
Терморегулятор Frontier TH-0108FS, 16A, с датч. возд./пола, прогр.	70,00 EUR	шт
Терморегулятор Frontier TH-0343, 16A, с датчиком воздуха, белый	30,00 EUR	шт
Терморегулятор Frontier TH-0343SA, 10A, с датч. воздуха, белый	35,00 EUR	шт
Терморегулятор Frontier TH-0343SB, 10A, с датч. воздуха, белый	37,00 EUR	шт
Терморегулятор Frontier TH-0502, 16A, бежевый	60,00 EUR	шт
Терморегулятор Frontier TH-0502, 16A, белый	60,00 EUR	шт
Frontier TH-0502R, датч. пола/возд.,алюминий/серебр	84,00 EUR	шт
Frontier TH-0502R, датч. пола/возд., бежевый	70,00 EUR	шт
Терморегулятор Frontier TH-0502R, датч. пола/возд., белый	70,00 EUR	шт
Frontier TH-0502R, датч. пола/возд., черный	84,00 EUR	шт
Frontier TH-0502R, датч. пола/возд.,графит/т.серый	84,00 EUR	шт
Терморегулятор Frontier TH-0502RS, датч. пола/возд., беж	70,00 EUR	шт
Терморегулятор Frontier TH-0502RS, датч. пола/возд., белый	70,00 EUR	шт
Терморегулятор Frontier TH-0503, датч. пола/возд., 16A, прогр.	80,00 EUR	шт
Терморегулятор Frontier TH-0506, датч. пола/возд., 16A	70,00 EUR	шт
Frontier TH-0506R, датч. пола/возд., алюминий	97,00 EUR	шт
Frontier TH-0506R, датч. пола/возд., бежевый	79,00 EUR	шт
Frontier TH-0506R, датч. пола/возд., белый	79,00 EUR	шт
Терморегулятор Frontier TH-0507,пола/ датч. возд., белый	85,00 EUR	шт
Терморегулятор Frontier TH-1287, 16A, с датч. возд., прогр.	70,00 EUR	шт
Frontier TH-1509, 16A с датчиком на проводе	72,00 EUR	шт
Терморегулятор Frontier TH-920, главный, по радиоканалу, 16A	100,00 EUR	шт
Терморегулятор Frontier TH-920D + RV0356H , комплект по радиоканалу, 16A	150,00 EUR	шт
Терморегулятор Frontier THF-0343, 10A, с датч. пола, белый	48,00 EUR	шт
Таймер Frontier TM-619, 16A	40,00 EUR	шт
Таймер Frontier TM-812M, 2x16A, на рейку Din	45,00 EUR	шт
Таймер Frontier TM-848-2, 1x16A, на рейку Din	75,00 EUR	шт
<b>HEMSTEDT</b>		
Терморегулятор FRE 2A - 50	66,00 EUR	шт
Терморегулятор FRE 2A (Hemstedt)	55,00 EUR	шт
Терморегулятор HEM FIT 3F blau	93,00 EUR	шт
Терморегулятор HEM FIT 3U white	60,00 EUR	шт
<b>LEGRAND</b>		
Лицевая панель для т/р Legrand Celiane, титан LO68549	27,00 EUR	шт
Терморегулятор Legrand Celiane с датч. 67405	162,50 EUR	шт
<b>OJ-Electronic</b>		
Терморегулятор ETV19-91 (на din рейку с датчиком)	70,00 EUR	шт
Терморегулятор MTH12 - 1001 - 16A	50,00 EUR	шт

Терморегулятор OJ ETR/F1447A (на din рейку)	122,00 EUR	шт
Терморегулятор OTN 14A (energy)	72,00 EUR	шт
Терморегулятор OTN 14A (без датчика) (energy)	59,00 EUR	шт
Терморегулятор OTN2-1666 (с ИК датчиком t в комплекте)	67,00 EUR	шт
Терморегулятор ОЕС 4,5А	76,00 EUR	шт
Терморегулятор ОСС-4 16А	102,00 EUR	шт
<b>RAYCHEM-TYCO</b>		
Терморегулятор RAYCHEM-TYCO AT-TS-13	164,00 EUR	шт
терморегулятор RAYCHEM-TYCO R-TA	93,00 EUR	шт
терморегулятор RAYCHEM-TYCO R-TC	146,00 EUR	шт
<b>RTC (Китай)</b>		
Терморегулятор НТ10 2датчика 16А белый	8 200,00 руб.	шт
Терморегулятор Menred E51.716 белый	3 200,00 руб.	шт
Терморегулятор Menred E51.716 сл.кость	3 200,00 руб.	шт
Терморегулятор Menred E91.716 белый	3 500,00 руб.	шт
Терморегулятор Menred E91.716 сл.кость	3 500,00 руб.	шт
Терморегулятор Menred E92.716 черный	3 000,00 руб.	шт
Терморегулятор RTC 70.26 бежевый	1 800,00 руб.	шт
Терморегулятор RTC 70.26 белый	1 800,00 руб.	шт
<b>Электрощитовое оборудование (модульное)</b>		
<b>АВТОМАТЫ</b>		
<b>1P</b>		
Автомат 1р, 2А	17,70 EUR	шт
Автомат 1р, 4А	17,70 EUR	шт
Автомат 1р, 6А	6,00 EUR	шт
Автомат 1р, 10А	3,62 EUR	шт
Автомат 1р, 13А	6,00 EUR	шт
Автомат 1р, 16А	3,22 EUR	шт
Автомат 1р, 20А	3,57 EUR	шт
Автомат 1р, 25А	3,59 EUR	шт
Автомат 1р, 32А	4,06 EUR	шт
Автомат 1р, 40А	4,36 EUR	шт
Автомат 1р, 50А	5,16 EUR	шт
Автомат 1р, 63А	5,35 EUR	шт
<b>2P</b>		
Автомат 2р, 6А	10,32 EUR	шт
Автомат 2р, 10А	9,23 EUR	шт
Автомат 2р, 16А	8,93 EUR	шт
Автомат 2р, 20А	9,14 EUR	шт
Автомат 2р, 25А	8,80 EUR	шт
Автомат 2р, 32А	9,14 EUR	шт
Автомат 2р, 40А	9,50 EUR	шт
Автомат 2р, 50А	12,89 EUR	шт
Автомат 2р, 63А	13,13 EUR	шт
<b>3P</b>		
Автомат 3р, 6А	15,42 EUR	шт
Автомат 3р, 100А	166,00 EUR	шт
Автомат 3р, 10А	13,02 EUR	шт
Автомат 3р, 16А	12,35 EUR	шт
Автомат 3р, 20А	22,00 EUR	шт
Автомат 3р, 25А	22,00 EUR	шт
Автомат 3р, 32 А	22,00 EUR	шт
Автомат 3р, 40 А	33,00 EUR	шт
Автомат 3р, 50А	39,00 EUR	шт
Автомат 3р, 63А	45,00 EUR	шт
<b>ABB</b>		
<b>1P</b>		
Автомат ABB 1P 6A, S201L	5,90 EUR	шт
Автомат ABB 1P 6A, SH201L	3,80 EUR	шт
Автомат ABB 1P 10A, S201, арт2CDS251001R0104	5,40 EUR	шт
Автомат ABB 1P 10A, SH201L	3,50 EUR	шт
Автомат ABB 1P 16A, SH201L	3,50 EUR	шт
Автомат ABB 1P 32A, SH201L, арт2CDS241001R0324	4,00 EUR	шт
Автомат ABB 1P 50A, S201	8,40 EUR	шт
<b>3P</b>		
Автомат ABB 3P 40A. S203C. арт2CDS253001R0404	21,00 EUR	шт



Автомат. выключат. ABB 3 полюс.S803C C80 арт.2CCS883001R804	175,00 EUR	шт
Автомат SH203L C32, 3P	13,70 EUR	шт
<b>HAGER</b>		
<b>1P</b>		
Автоматический выключатель 1P, 4,5кА, С-6А, 1М, (MY106)	5,70 EUR	шт
<b>ДИФФ. АВТОМАТЫ (УЗО + Автомат, тип АС, 6кА)</b>		
<b>ABB</b>		
Диф.автомат DS204 C20 30мА АС	215,00 EUR	шт
Диф.автомат DSH941R C10 30мА АС	44,00 EUR	шт
Диф.автомат DSH941R C16 30мА АС	46,00 EUR	шт
Диф.автомат DSH941R C20 30мА АС	45,00 EUR	шт
Диф.автомат DSH941R C25 30мА АС	45,00 EUR	шт
Диф.автомат DSH941R C6 30мА АС	50,00 EUR	шт
<b>HAGER</b>		
Дифф. авт. выкл. 1P+N 4.5кА С-16А 30мА АС-тип, (AD866J)	64,00 EUR	шт
Дифф. авт. выкл. 1P+N 4.5кА С-20А 30мА АС-тип, (AD870J)	67,00 EUR	шт
<b>ДИФФ. АВТОМАТЫ (УЗО + Автомат, тип АС, 6кА)</b>		
Дифф. автомат 1p+N, 10А, 30мА	53,00 EUR	шт
Дифф. автомат 1p+N, 16А, 10мА	80,00 EUR	шт
Дифф. автомат 1p+N, 16А, 30мА	44,05 EUR	шт
Дифф. автомат 1p+N, 20А, 30мА	44,74 EUR	шт
Дифф. автомат 1p+N, 25А, 30мА	51,00 EUR	шт
Дифф. автомат 1p+N, 32А, 30мА	48,87 EUR	шт
Дифф. автомат 1p+N, 40А, 30мА	69,00 EUR	шт
<b>КОНТАКТОРЫ</b>		
<b>ABB</b>		
Модульный контактор ESB-24-40 (24А АС1) катушка 220В АС/DC	45,00 EUR	шт
Модульный контактор ESB-40-40 (40А АС1) катушка 220В АС/DC	95,00 EUR	шт
Модульный контактор ESB-63-40 (63А АС1) катушка 220В АС/DC	120,00 EUR	шт
<b>HAGER</b>		
Контактор модульный бесшумный, 4н.о, 40А, Уупр.230, ESC440S	120,00 EUR	шт
<b>КОНТАКТОРЫ</b>		
Контактор 2р 20А, упр. 230В	38,00 EUR	шт
Контактор 2р 25А, упр. 230В	31,00 EUR	шт
Контактор 4р 20А, упр. 230В	45,00 EUR	шт
Контактор 4р 24А, упр. 230В	45,00 EUR	шт
Контактор 4р 40А, упр. 230В	86,00 EUR	шт
Контактор 4р 63А, упр. 230В	115,00 EUR	шт
Контактор ABB 4р 20А, упр. 230В	45,00 EUR	шт
<b>ОСНОВА ЩИТА</b>		
<b>ABB</b>		
EUROPA 24м. бокс накладн., белый, дверь-прозрачн. 1SL2464A00	32,00 EUR	шт
EUROPA 24мод. бокс в нишу, белый, дверь-прозрачн. 1SL2063A00	32,00 EUR	шт
EUROPA бокс в нишу 36М непрозр.дверь белый 1SL2048A00	45,00 EUR	шт
Клеммник N+PE на 12М для Estetica/Unibox/Euroпа, IP40	17,20 EUR	шт
Клеммник N+PE на 36М для Estetica/Unibox/Euroпа, IP40	18,00 EUR	шт
Шкаф для скрытой установки на 36(42)мод.2CPX031283R9999	74,00 EUR	шт
Щит 120мод. (824x574x140), железный, АТ52Е	280,00 EUR	шт
Щит STJU 32 Е распределительный в нишу 534x560x120	226,00 EUR	шт
<b>Schneider Electric</b>		
ЩИТ НАВЕСН 12М КАEDRA IP65 С КЛЕММ	50,00 EUR	шт
ЩИТ НАВЕСН 36М КАEDRA IP65 3X12М С КЛЕММ (max 111)	100,00 EUR	шт
<b>ОСНОВА ЩИТА</b>		
Основна щита (4 мод., встраиваемый)	24,00 EUR	шт
Основна щита (8 мод., встраиваемый)	25,00 EUR	шт
Основна щита (8 мод., накладной)	25,00 EUR	шт
Основна щита (12 мод., встраиваемый)	38,00 EUR	шт
Основна щита (12 мод., накладной), IP40	38,00 EUR	шт
Основна щита (16 мод., накладной)	49,00 EUR	шт
Основна щита (18 мод., накладной)	35,00 EUR	шт
Основна щита (12 мод., накладной)	33,00 EUR	шт
Основна щита (24 мод., металлч.)	70,00 EUR	шт
Основна щита (24 мод., накладной)	60,00 EUR	шт
Основна щита (36 мод., встраиваемый)	62,00 EUR	шт
Основна щита (36 мод., накладной)	84,00 EUR	шт
Основна щита (48 мод., накладной)	106,00 EUR	шт

Основа щита (72 мод., накладной)	221,00 EUR	шт
Основа щита (24 мод., наруж. уст.)	60,00 EUR	шт

E-mail:

[info@teplo-devi.ru](mailto:info@teplo-devi.ru)